
 
 
 

Dodatek č. 2  
ke Smlouvě o společném postupu smluvních stran při provozování elektrokol  

v rámci projektu „Rozšíření sítě elektrokol v Jihočeském kraji“ 
 
 
Jihočeská centrála cestovního ruchu, IČO: 72053127, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2,  
370 01 České Budějovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 539, zastoupená xxxxxxxxxxx, ředitelem 
(dále jen jako „vlastník“) na straně jedné 

a 
Město Písek, IČO: 00249998 se sídlem Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek, zastoupené Mgr. Evou 
Vanžurovou, starostkou 
(dále jen jako „provozovatel“) na straně druhé 
 
se dohodly takto: 

I. 
Město a provozovatel uzavřeli dne 22.05.2018 Smlouvu o společném postupu smluvních stran při 
provozování elektrokol v rámci projektu „Rozšíření sítě elektrokol v Jihočeském kraji“ (dále jen jako 
„Smlouva“). Předmětem Smlouvy byl závazek města předat elektrokola, jejichž vlastníkem je 
Jihočeská centrála cestovního ruchu, do provozování a závazek provozovatele tato elektrokola od něj 
převzít a provozovat a dále odevzdávat část příjmu dosaženého jejich provozováním v rámci projektu.  
 

II. 
1. Součástí Smlouvy nebyly informace o půjčovném, které se tímto dodatkem plně doplňují 
následujícím zněním: 
Elektrokola jsou k dispozici v Turistickém informačním centru Písek, Velké náměstí 113, Písek. Více 
informací na tel. xxx xxx xxx, xxxxxxxx. 
 
Výpůjční doba: 
květen – září: 
PO – NE: 9.00 – 18.00 h 
 
Celodenní půjčovné: 
Senior (55+) a ZTP: 200,- Kč/den 
Ostatní:   300,- Kč/den 
Vrácení kola po výpůjční době:    + 100,- Kč/hodin 
 
Pozn: Z ceny za vypůjčení 1 ks elektrokola/den je 30 Kč určeno pro JCCR, zbytek pro provozovatele a 
servis. Uvedené ceny jsou včetně DPH. 
 
2.  V ostatním zůstává Smlouva beze změny. 
 
 
 
 
 



III. 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Strany prohlašují, že se před podpisem tohoto dodatku seznámily s jeho obsahem, který 
odpovídá jejich pravé, svobodné a vážné vůli. 
3. Tento právní vztah se řídí hmotným právem České republiky a pro spory vzniklé z tohoto 
vztahu je příslušný soud České republiky.  
4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích s platností originálu, z nich každý z účastníků 
obdrží po jednom vyhotovení 

 
 
 

 
V Českých Budějovicích dne 23.04.2019  V Písku dne 02.07.2019 
 
 
 
 
 
__________________________   __________________________ 
Jihočeská centrála cestovního ruchu   Město Písek 

 
 
 
 
Tento dodatek byl schválen radou města Písku dne 24.06.2019 usnesením č. 409/19. 
 


